
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2024
Nº PROC. ADM. 04/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por
EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO e tendo como autoridade

EZAQUE SALVADOR DA PENHA.

PUBLICAÇÃO: 13/06/2024 15:21
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/06/2024 15:30
FIM REC. PROPOSTA: 27/06/2024 09:59
INÍCIO DISPUTA: 27/06/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 259.260,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação, instalação, configuração, manutenção de hardware e
so�ware, suporte técnico, transferência de tecnologia, operação assis�da, garan�a de funcionamento, assistência técnica

preven�va e corre�va NA MODALIDADE LOCAÇÃO, DE SISTEMA INTEGRADO DE GERENCIAMENTO DAS ROTINAS LEGISLATIVAS,
para esta Câmara Municipal, com duração prevista de 12 (doze) meses, com fornecimento con�nuo e ininterrupto.

Para demais informações contato via e-mail: controladoria@camarasfi.rj.gov.br, telefone: 2227891213 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D%2FkBlQP3FoHie_vHcfFXJQgRxnNV8zK4ewyre%2FyMhICytUwSqW2CG9vx_2OZVCLITb4h0byS3L0xSKjQPT9QPKyuovL4HrEGPPxh75TMvA0g%3D

_____________________________________________________________________
EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA-RJ - 13/06/2024

13/06/24, 15:22 Extrato de publicação 02/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Ds_lhQSbfauYToRw82KPLO7Pcy_guVnXjh35bRvTKZXTWOVDiRql49nXcURUTcrjrD43YjCoWygN5xDYhE1oVIcnPkViTx1rlTW0Agvt_9… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FkBlQP3FoHie_vHcfFXJQgRxnNV8zK4ewyre%2FyMhICytUwSqW2CG9vx_2OZVCLITb4h0byS3L0xSKjQPT9QPKyuovL4HrEGPPxh75TMvA0g%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FkBlQP3FoHie_vHcfFXJQgRxnNV8zK4ewyre%2FyMhICytUwSqW2CG9vx_2OZVCLITb4h0byS3L0xSKjQPT9QPKyuovL4HrEGPPxh75TMvA0g%3D

